
EFEKTĪVA 
UGUNSAIZSARDZĪBA 
BEZ KOMPROMISIEM 
DIZAINĀ VAI SIENU 
BIEZUMĀ
Amonn Amotherm 
Concrete WB & Brick WB
Ugunsaizsardzības pārklājumu sistēmas 
betonam un ķieģelim

Ugunsizturība līdz R240, REI180 un EI240  
ar tikai dažus milimetrus biezu kārtu

Piemērots betona un ķieģeļu nesošajām  
konstrukcijām, tostarp Baltijā populārajiem  
dobtajiem dzelzsbetona paneļiem

Saglabā konstrukciju estētiku – ideāli  
risinājumiem ar atklātām virsmām

Ūdens bāzes sastāvs – zemas emisijas, pēc 
nožūšanas pilnībā bez smaržas

Viegls svars – minimāla slodze konstrukcijām

Ātra un viegla uzklāšana ar otu, rulli vai  
smidzinātāju

Pārbaudīta un uzticama tehnoloģija  
renovācijām un jaunbūvēm



AMOTHERM CONCRETE WB
AMOTHERM BRICK WB
Ūdens bāzes intumescentie ugunsaizsardzības 
pārklājumi, kas nodrošina ugunsizturību un estētiku 
tikai ar dažus milimetrus biezu kārtu. Piemēroti betona 
un ķieģeļu konstrukcijām, tostarp dobtajiem 
dzelzsbetona paneļiem, kas plaši izmantoti dzīvojamo 
un industriālo ēku būvniecībā Baltijā.

Efektivitāte ar minimālu pārklājuma biezumu
Tradicionālos biezos ugunsaizsardzības apmetumus iespējams aizstāt ar tikai dažus  
milimetrus plānu pārklājumu, kas nodrošinās ugunsizturību līdz R240, REI180 un EI240,  
atkarībā no būvkonstrukcijas. Ideāli piemērots augstceltnēm, renovācijām un projektos,  
kur svarīgs katrs centimetrs.

Estētisks risinājums
Saglabā dabisko konstrukcijas izskatu – nav nepieciešami papildu apdares slāņi.  
Piemērots projektiem ar atklātām betona un ķieģeļu virsmām arhitektūrā un interjeros.

Ūdens bāzes sastāvs
Videi un cilvēkiem draudzīgs risinājums ar zemu emisiju līmeni. Pēc nožūšanas 
bez smaržas – ideāli piemērots iekštelpām.

Ātra un vienkārša uzklāšana
Uzklājams ar otu, rulli vai beizgaisa smidzinātāju – mazāk darba, 
mazāk pārtraukumu, īsāks būvniecības laiks.

Mazāka slodze uz konstrukcijām
Pārklājums ir plāns un viegls, nenoslogojot konstrukcijas, 
kas ir īpaši būtiski renovācijās.

Ilgstoša aizsardzība un izturība
Noturīgs pret mitrumu un vides ietekmi. Saglabā
funkcionalitāti ilgtermiņā bez plaisāšanas vai nolobīšanās.

Atbilst EPD (Environmental Product Declaration): dokumentēta 
informācija par produkta ietekmi uz vidi visā tā dzīves ciklā

Atbilst IAC Gold 6.0 (Indoor Air Comfort): stingrākie iekštelpu gaisa 
kvalitātes standarti

Atbilst HACCP: lietošanai vidēs ar augstām higiēnas prasībām 
(piemēram, pārtikas ražotnēs)

Sistēma sastāv no dziļumgrunts, intumescentās krāsas un virsējā  
pārklājuma. Virsējais pārklājums jāuzklāj tikai tad, ja nepieciešams tonēts 
vai dekoratīvs apdares slānis. Tonējams pēc RAL un NCS krāsu katalogiem.

Vēlies izmantot šos produktus savā projektā?
Noskenē QR kodu un aizpildi pieteikuma formu vai zvani 8883!

Amonn produkti ir rūpīgi testēti un sertificēti atbilstoši visiem  
būtiskākajiem EN ugunsaizsardzības standartiem.
Ugunsizturības aizsardzības klase atkarīga no būvkonstrukcijas, 
pielietojuma un sistēmas konfigurācijas.

KRASO kopā ar 

Amonn ugunsaizsardzības 

inženieriem nodrošinās 

nepieciešamos aprēķinus 

un tehnisko izvērtējumu tieši 

Tavam projektam. Projekta 

realizācijas laikā 

pieejams pilnvērtīgs 

tehniskais atbalsts.


